SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENFERMAGEM

PORTARIA Nº 2398/2019

O  DIRETOR  DA  ESCOLA  DE  ENFERMAGEM  -  FURG,  no  uso  das
atribuições que lhe confere o Art. 12, Capítulo II, da Portaria 1842/2011, e conforme Art.
28, Inciso IV do Regimento Interno da Escola de Enfermagem, nesta data,

RESOLVE:

Art.  1º – DESIGNAR PARA COMPÔR a  Comissão de Avaliação da Ascensão na
Carreira Docente da Escola de Enfermagem:

Prof. Dr. LUCIANO GARCIA LOURENÇÃO (Presidente)
Profª Dra. GIOVANA CALCAGNO GOMES
Profª Dra. ROSEMARY SILVA DA SILVEIRA
Profª Dra. ADRIANE MARIA NETTO DE OLIVEIRA

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Direção da Escola de Enfermagem

Em 11 setembro de 2019.

Prof. Dr. Edison Devos Barlem
Diretor da Escola de Enfermagem